Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.
Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SCT Đồng Nai, ngày         tháng 5 năm 2024

 THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn đơn vị thực hiện Gói thầu: “Thuê xe đưa đón Đoàn kiểm tra

Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2024 trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai”

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đâu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-SCT ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh về việc
Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động
năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ văn bản số 3913/UBND-KTNS ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh về
việc chấp thuận chủ trương bổ sung kinh phí thực hiện các hoạt động hưởng ứng
Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 1150/KH-SCT ngày 06/3/2024 của Sở Công Thương
về việc Tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động hưởng ứng Tháng hành động
về an toàn, vệ sinh lao động năm 2024 của Sở Công Thương Đồng Nai

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 24042315/CT-DNI ngày 23/4/2024 của
Công ty Cổ phần thẩm định giá Đồng Nai;

Căn cứ văn bản số 3065/STC-TCHCSN ngày 20/5/2024 của Sở Tài chính
về việc kinh phí triển khai Kế hoạch Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao
động thuộc lĩnh vực ngành công thương năm 2024 trên địa bàn tỉnh,

Sở Công Thương Đồng Nai thông báo mời các doanh nghiệp nhà xe có đủ
điều kiện hành nghề dịch vụ vận tải thực hiện Gói thầu “Thuê xe 07 chỗ đưa đón
Đoàn kiểm tra”, chi tiết cụ thể như sau:

1. Về phương tiện vận tải:
- Số lượng xe: 01 chiếc.
- Xe 07 chỗ đời mới, máy lạnh, nội thất cơ bản.
- Quãng đường di chuyển: Xe chở CBCC là thành viên Đoàn kiểm tra

ATVSLĐ từ Trụ sở các cơ quan tỉnh Đồng Nai đến 15 doanh nghiệp trên địa bàn
các huyện, thành phố thuộc tỉnh Đồng Nai để thực hiện các công việc theo yêu
cầu và quay lại.

- Khoảng cách di chuyển tối đa: 100km/ngày/chuyến.
- Thời gian sử dụng xe tối đa: 10 - 12 tiếng/ngày.

2

- Chi phí thuê đã bao gồm: chi phí lương tài xế, nhiên liệu, chi phí bảo hiểm
hành khách theo quy định, chi phí dừng đỗ, chi phí vé qua trạm thu phí, lưu trú,
tiền ăn uống của tài xế,...

2. Về địa điểm đưa đón và trả khách:
- Điểm đón và trả khách: Trụ sở UBND tỉnh Đồng Nai. Địa chỉ: Số 02

Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
- Thời gian thực hiện: Trong Quý II năm 2024.
- Địa điểm đến: Tại 15 doanh nghiệp theo danh sách.

STT Tên đơn vị Địa chỉ

1 Công ty Cổ phần Tân Cang Mỏ đá Tân Cang 2, phường Phước Tân,
thành phố Biên Hòa

2 Liên hiệp Hợp tác xã Dịch vụ Nông
nghiệp Tổng hợp Đồng Nai

Mỏ đá Tân Cang 6, phường Phước Tân,
thành phố Biên Hòa

3 Công ty Hữu Hạn Sợi Tainan (Việt
Nam)

Số 3, Đường 4A , KCN Biên Hòa 2,
Phường An Bình, thành phố Biên Hòa

4 Công ty TNHH Homn Reen Việt
Nam

KCN Tam Phước, Phường Tam Phước,
thành phố Biên Hòa

5 Chi nhánh Công ty Changshin Việt
Nam

KCN Lộc An - Bình Sơn, xã Lộc An,
huyện Long Thành

6 Công ty TNHH KHL Đại Phát Số 1A, Xa lộ Hà Nội, phường Tân
Biên, thành phố Biên Hòa

7 Công Ty Cổ Phần Quốc Tế Pancera KCN Gò Dầu, Xã Phước Thái, huyện
Long Thành

8
Nhà máy Super Phốt Phát Long
Thành - Công ty Cổ phần phân bón
miền Nam

KCN Gò Dầu, xã Phước Thái, huyện
Long Thành

9 Công ty CP Xăng dầu Tín Nghĩa Quốc lộ 1A, ấp Trung Tâm, xã Xuân
Lập, thành phố Long Khánh

10 Công ty TNHH Dệt Sợi Zara Đường số 4A, KCN Bàu Xéo, xã Tây
Hòa, huyện Trảng Bom

11 Công ty TNHH Hoàng Đại Vương Đường D2, Cụm công nghiệp Hố Nai 3,
xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom

12 Công ty TNHH Jungwoo Vina KCN Dệt May Nhơn Trạch, huyện
Nhơn Trạch

2

13 Công ty TNHH U-best VN Đường Trần Phú, KCN Nhơn Trạch 5,
thị trấn Hiệp Phước, huyện Nhơn Trạch

14 Công ty TNHH Buwon Vina Đường 4A, KCN Bàu Xéo, xã Sông
Trầu, huyện Trảng Bom

15 Công ty TNHH Tong Jou Việt Nam Xã Bắc Sơn, huyện Trảng Bom

Các doanh nghiệp nhà xe có đủ điều kiện hành nghề dịch vụ vận tải đăng ký
thực hiện nộp 01 bộ hồ sơ về Sở Công Thương Đồng Nai (địa chỉ: Tầng 4, trụ sở
UBND tỉnh Đồng Nai, số 02 Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, thành phố
Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai). Thời gian nộp: Trước 8h00 ngày 30 tháng 5 năm
2024.

Hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện gồm có:
+ 01 Bản báo giá dịch vụ.
+ Giấy phép hành nghề vận tải của doanh nghiệp.
+ Trong hồ sơ năng lực phải có các hợp đồng tương tự gồm (Hợp đồng, biên

bản nghiệm thu, biên bản thanh lý đã thực hiện trong 03 năm gần nhất).
+ Các thông tin liên quan khác (nếu có).
Sở Công Thương Đồng Nai không tiếp nhận các hồ sơ nộp sau 8h00 ngày 30

tháng 5 năm 2024. Trong trường hợp có từ 02 đơn vị tham gia trở lên thì Hội
đồng thẩm định hồ sơ dự thầu của Sở Công Thương sẽ xem xét quyết định.

Để đảm bảo tính công khai, minh bạch cho các đơn vị tư vấn trong và ngoài
tỉnh biết thông tin và tham gia. Sở Công Thương Đồng Nai đăng tải nội dung
Thông báo này trên Mục “Công khai – Đấu thầu” trang Website của Sở Công
Thương Đồng Nai tại địa chỉ sct.dongnai.gov.vn”.

Giao Phòng Kỹ thuật và Quản lý năng lượng đăng tải thông báo này lên trang
Website của Sở Công Thương để thực hiện (đầu mối tiếp nhận và xử lý thông tin
xin liên hệ Phòng Kỹ thuật và Quản lý năng lượng, điện thoại 02513.824.962, gặp
Hiếu).

Trên đây là Thông báo về việc lựa chọn nhà thầu thực hiện Gói thầu: “Thuê
xe đưa đón Đoàn kiểm tra Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm
2024 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”, Sở Công Thương kính gửi đến các đơn vị để
biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, KHTC, KTNL. (H)

GIÁM ĐỐC

               Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T10:20:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Hậu<haunt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:06:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Giang Nam<namlg.sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-22T18:17:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:08:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:08:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:09:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!